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WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SIWZ

DOTYCZY:  postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem mebli metalowych, metalowych certyfikowanych i drewnianych – I wyposażenie.

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1
[bookmark: _GoBack]Z opisu wynika, że szafa ubraniowa ma mieć wysokość 1800mm + nadstawka wysokości 750mm., co daje nam 2550mm wysokości. Według rysunku poglądowego szafa ubraniowa ma wysokość 1854mm + nadstawka 750mm, co daje nam łącznie wysokość 2604mm. Z kolei tytuł daje nam wymiary 1000x700x2600mm. Którego parametru należy się trzymać?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wymiar szafy ubraniowej powinien być zgodny z wymiarami zawartymi 
w opisie przedmiotu zamówienia, tj: wysokość 1800 mm + nadstawka o wysokości 750 mm.  

Pytania dotyczące zadania nr 1 na dostawę wraz z wniesieniem oraz montażem fabrycznie nowych mebli metalowych, w tym atestowanych szaf metalowych pochodzących z bieżącej produkcji 
z przeznaczeniem na wyposażenie Komisariatu Policji w Warcie.

Pozycja nr 2

Pytanie nr 2
Czy dopuszczają Państwo szafę dwudrzwiową przy szerokości 800-900mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza szafę dwudrzwiową przy szerokości 800-900mm.

Pytanie nr 3
Czy dopuszczają Państwo szafę o wysokości 1500mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza tolerancję podanego w OPZ wymiaru szafy w zakresie wysokości +/- 250mm.

Pytanie nr 4
Jaka ma być wysokość skrytki?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wysokość skrytki powinna pozwolić na przechowywanie osprzętu do broni długiej w postaci ładownicy z magazynkami w pozycji pionowej lub poziomej oraz pudełek z amunicją.

Pytanie nr 5
Czy skrytka ma być w całości przez całą szerokość szafy? Czy może ma być podzielona na dwie oddzielne komory?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że skrytka może być w całości przez całą szerokość szafy, jak i podzielona na dwie oddzielne komory z zachowaniem przestrzeni umożliwiającej przechowywanie osprzętu do broni wymienionego w odpowiedzi numer 3.

Pozycja nr 4

Pytanie nr 6
Skrytka jaką ma posiadać wysokość?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że skrytka powinna posiadać wysokość, która umożliwi przechowywanie segregatora A-4 w pozycji pionowej i poziomej.

Pytanie nr 7
Skrytka jaki ma posiadać zamek?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że skrytka powinna posiadać zamek kluczowy mechaniczny klasy „A”.

Pozycja nr 5

Pytanie nr 8
Czy skrytka w dwudrzwiowej szafie może być podzielona na dwie oddzielne komory, każda z zamkiem cylindrycznym? Tak jak w pozycji 6 i w przedstawionym w przykładowym rozwiązaniu?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że skrytka w szafie dwudrzwiowej może być podzielona na dwie oddzielne komory z możliwością przechowywania dokumentów oraz segregatorów formatu A-4 w pozycji pionowej, jak i poziomej, zamknięcie na zamek cylindryczny tak jak w pozycji 6.


Pytania dotyczące zadania nr 3 na dostawę fabrycznie nowych mebli metalowych, w tym atestowanych szaf metalowych pochodzących z bieżącej produkcji z przeznaczeniem na wyposażenie Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji.

Pozycja nr 1

Pytanie nr 9
Czy skrytka w dwudrzwiowej szafie może być podzielona na dwie oddzielne komory, każda z zamkiem cylindrycznym? Jak w przedstawionym w przykładowym rozwiązaniu?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że skrytka w szafie dwudrzwiowej może być podzielona na dwie oddzielne komory, każda z zamkiem cylindrycznym klasy „A”, z możliwością przechowywania akt oraz segregatorów formatu A-4 w pozycji pionowej i poziomej.

Pozycja nr 2

Pytanie nr 10
Czy szafa ma być wykonana zgodnie z klasą S1 TYP2 ( jak w tytule) czy w klasie S2 jak w punkcie 9?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w punkcie 9 nastąpiła pomyłka pisarska i w związku z tym otrzymuje on
brzmienie: „Szafa musi posiadać certyfikat wydany przez jednostkę certyfikującą akredytowaną 
w krajowym systemie akredytacji, potwierdzający zgodność wyrobu z wymaganiami klasy S1.

Pytanie nr 11
Czy szafa faktycznie ma posiadać zamek kluczowy klasy B, ponieważ szafy w klasie S1 standardowo są wyposażane w zamek kluczowy kl. A?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem zawartym w OPZ, szafa ma posiadać zamek kluczowy klasy „B”

Pytanie nr 12
Skrytki jaki mają posiadać zamek kluczowy kl. A czy cylindryczny?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że skrytki mają posiadać zamek cylindryczny.

Pozycja nr 3

Pytanie nr 13
Czy szafa faktycznie ma posiadać zamek kluczowy klasy B, ponieważ szafy w klasie S1 standardowo są wyposażane w zamek kluczowy kl. A?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem zawartym w OPZ, szafa ma posiadać zamek kluczowy mechaniczny klasy „B”.

Pytanie nr 14
Czy dopuszczają Państwo szafę dwudrzwiową przy szerokości 800-900mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza szafę dwudrzwiową przy szerokości 800-900mm, jeżeli nie wpłynie to na ograniczenie przestrzeni dostępu – swoboda dostępu.

Pytanie nr 15
Czy dopuszczają Państwo szafę o wysokości 1500mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza tolerancję podanego w OPZ wymiaru szafy w zakresie wysokości
 +/- 250mm.

Pytanie nr 16
Jaka ma być wysokość skrytki?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wysokość skrytki powinna pozwolić na przechowywanie osprzętu do broni długiej w postaci ładownicy z magazynkami w pozycji pionowej lub poziomej oraz pudełek z amunicją.

Pytanie nr 17
Czy skrytka ma być w całości przez całą szerokość szafy? Czy może ma być podzielona na dwie oddzielne komory?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że skrytka może być w całości przez całą szerokość szafy, jak i podzielona na dwie oddzielne komory z zachowaniem przestrzeni umożliwiającej przechowywanie osprzętu do broni wymienionego w odpowiedzi numer 4.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.


Zastępca 
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi


/-/ mł. insp. Tomasz Jędrzejowski









sporządzono 1 egz.: 
Zamieszczono na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_lodz
